MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA
SOBRAL

BR 3-13.Km 3.5 Bairro Mellodào - Floriano -1'/- 6-1800-000 - Tel: (89)3522-27/6
Homepage: www.lIjpi.brjloriano-E-mail: direcaoca!.@gmail.com

PORTARIA N° 006/2013

o DIRETOR DO CAMPUS "AMILCAR FERREIRA SOBRAL", no uso de

suas atribuições legais e, considerando: o Edital N°. 02/2013 - CAFS de 31 de janeiro

de 2013, publicado no DOU de 04 de fevereiro de 2013, Processo N°.

23111.021271/12-63 e as Leis N°. 8.745/93; 9.849/99 e 10.667/03, publicadas em

10/12/93, 27/10/93 e 15/05/03, respectivamente;

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo, para a contratação de

Professor Substituto, Regime de Tempo Parcial TP-20 (20 horas semanais) do Campus

Amílcar Ferreira Sobral, na cidade de Floriano-PI, na área de Biologia, habilitando as

seguintes candidatas: GEORGETTE CARNIB DE SOUSA (1° lugar) e ELIS

REGINA GRIGOLETTO (2° lugar) e classificando para contratação a primeira

colocada.

CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Floriano, 26 de fevereiro de 2013.

Prof. Dr.

http://www.lIjpi.brjloriano-E-mail:
mailto:direcaoca!.@gmail.com

Imprensa Nacional - Visualização dos Jornais Oficiais http:/

.Raginação do JOEna~: Ir para a página:

N° 39, quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

F 1IDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAlJi

CAMPUS AMILCAR FERREIRA SOBRAL

PORTARIA N~ 6, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR DO CA.vIP .S AMILCAR FERREIRA SO-
BRAL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, nouso de suas
atribuições legais e considerando o Edital N! . 0212013 - CAFS de 31
de janeiro de 2013, publicado no DOU de 04 de feveren-o de 2013,
Pyocessos W . 23111.021271/2011-63 e as Leis ~ . 8.745/93;
9.849199 e 10.667/03, publicadas em 10/12193, 27/10/93 e 15/05/03.
respectivamente, res<h-e:

N' 29 - Homologar o resultado final do Processo Seletivo. para a
contrataçiio de Professa Substituto, Regime de Tempo Parcial TP-20
(20 horas semanais) do Campus Amilcar Ferreira Sobral, na cidade de
Flaiano-PI. na área de Biologia, habilitando os seguintes candidatos:
GEORGETTE CARNlB DE SOUSA (I. lugar), ELIS REGINA GRl-
GOLETTO (2. lugar) e c1assificllndo p= contratação a primeira
colocada.

:\1AURO SÉRGIO CRUZ SOUZA UNIA
Diretor

	00000001
	00000002